
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ TÀI 
CHÍNH QUỐC TẾ VÀ PHÁT 
TRIỂN DOANH NGHIỆP IDJ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc 

----------------------------- 
Số:  10/2011/NQ - HĐQT

----------------------------- 
         Hà Nội, ngày 01 tháng 11 năm 2011 

 

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

 CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH QUỐC TẾ  
VÀ PHÁT TRIỂN DOANH NGHIỆP IDJ 

 
- Căn cứ Luật Doanh nghiệp được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua 
ngày 29/11/2005; 
- Căn cứ Điều lệ của Công ty; 
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty ngày 01/11/2011; 
- Xét tình hình kinh doanh của công ty; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
Điều 1: Hội đồng quản trị Công ty CP Đầu tư Tài chính Quốc tế và Phát triển Doanh 
nghiệp IDJ quyết định:  

1. Đồng ý bổ nhiệm Bà Đỗ Thị Cẩm Tú giữ chức vụ Giám đốc tài chính của Công 
ty thay vọ  trí Kế toán trưởng cũ bắt đầu từ ngày 01/11/2011. 

2. Đồng ý bổ nhiệm Bà Mạc Hoàng Anh giữ chức vụ Kế toán trưởng của Công ty 
từ ngày 01/11/2011. 

3. Ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT chịu trách nhiệm ra các quyết định cần thiết để 
thực hiện bổ nhiệm Bà Đỗ Thị Cẩm Tú và Bà Mạc Hoàng Anh theo quy chế 
chung của Công ty và pháp luật. 

 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cá nhân và phòng ban liên quan có 
trách nhiệm thực hiện quyết định này. 
 
Nơi nhận: 
- Như điều 2 
- Lưu VP. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH  

 
 
 
 

 
 

 


